
UCHWAŁA NR XLI/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych wraz z oddziałami przedszkolnymi 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1)  sieci publicznych szkół podstawowych wraz z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez 

Gminę Łochów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych wraz

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Łochów, na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2)  sieci prowadzonych przez Gminę Łochów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych 

publicznych  gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łochów na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu „Nadbużańskiego” Armii Krajowej o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Łochowie przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową wraz z oddziałami przedszkolnymi o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu „Nadbużańskiego” Armii Krajowej

w Łochowie,

2) siedziba: Łochów, ul. Żeromskiego 3, 07-130 Łochów.

§ 3. 

Publiczne Gimnazjum w Łochowie z siedzibą w Łochowie przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łochowie,

2) siedziba: Łochów, ul. Wyspiańskiego 20, 07-130 Łochów,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

Id: 96AE1BD8-9F3B-4BCD-A3C2-59D850A52DED. Podpisany Strona 1



4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-

VI z siedzibą w Łochowie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową wraz z oddziałami 

przedszkolnymi o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie,

2) siedziba: Łochów, ul. 1-go Maja 47, 07-130 Łochów.

§ 5. 

Zespół Szkół w Kamionnie z siedzibą w Kamionnie przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową wraz z oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa  im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie,

2) siedziba: Kamionna, ul. Szkolna 18, 07-130 Łochów,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 6. 

Zespół Szkół w Ostrówku z siedzibą w Ostrówku przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową wraz z oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku,

2) siedziba: Ostrówek, ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 7. 

Zespół Szkół w Gwizdałach z siedzibą w Gwizdałach przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową wraz z oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach,

2) siedziba: Gwizdały 89, 07-130 Łochów,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

Id: 96AE1BD8-9F3B-4BCD-A3C2-59D850A52DED. Podpisany Strona 2



§ 8. 

Traci moc Uchwała Nr XXXII/248/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół samorządowych na terenie Gminy Łochów wraz 

z oddziałami przedszkolnymi oraz granice ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 6 czerwca 2013 r., 

poz. 6381).

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 10. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzieniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.  

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 96AE1BD8-9F3B-4BCD-A3C2-59D850A52DED. Podpisany Strona 3



1 
 

Załącznik 1. Sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łochów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łochów  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  
im. Baonu „Nadbużańskiego” Armii 
Krajowej w Łochowie. 

Łochów,  
ul. Żeromskiego 3,  
07-130 Łochów. 

Miejscowości: Burakowskie, Jasiorówka, 

Jerzyska, Łosiewice, Łojki, miasto Łochów 
ulice: Baczkowska nr 1-22, Dolna nr 1-36,  

Al. Łochowska nr 1-61, Olszowa, Polna, 

Stokrotki, Zielna, Żeromskiego Stefana. 

Miejscowości: Burakowskie, Jasiorówka, 

Jerzyska, Łosiewice, Łojki, miasto Łochów 
ulice: Baczkowska nr 1-22, Dolna nr 1-36,  

Al. Łochowska nr 1-61, Olszowa, Polna, 

Stokrotki, Zielna, Żeromskiego Stefana. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2  
w Łochowie. 

Łochów,  
ul. Wyspiańskiego 20,  
07-130 Łochów. 

Miejscowości: Barchów, Budziska, 

Łopianka, miasto Łochów ulice: 
Baczkowska od nr 23, Brzozowa, Cisowa, 

Dolna od nr 37, Fabryczna, Folwarczna, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Jodłowa, 
Konwaliowa, Kwiatowa, Łąkowa, 

Modrzewiowa, Narcyzowa, Nasturcji, 
Niezapominajki, Polnych Kwiatów, 

Przemysłowa, Różana, Rumiankowa, 

Szkolna, Świerkowa, Targowa, 
Tulipanowa, Wyspiańskiego, Wyszkowska, 

Zawilcowa. 

Miejscowości: Barchów, Budziska, 

Łopianka, miasto Łochów ulice: 
Baczkowska od nr 23, Brzozowa, Cisowa, 

Dolna od nr 37, Fabryczna, Folwarczna, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Jodłowa, 
Konwaliowa, Kwiatowa, Łąkowa, 

Modrzewiowa, Narcyzowa, Nasturcji, 
Niezapominajki, Polnych Kwiatów, 

Przemysłowa, Różana, Rumiankowa, 

Szkolna, Świerkowa, Targowa, 
Tulipanowa, Wyspiańskiego, Wyszkowska, 

Zawilcowa. 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3  
im. Marii Konopnickiej  
w Łochowie. 

Łochów,  
ul. 1-go Maja 47,  
07-130 Łochów. 

Miasto Łochów ulice: Armii Krajowej, 
Chopina Fryderyka, Cicha, Czereśniowa, 

Dębowa, Długa, Downarowicza Medarda, 
Działkowa, Gajowa, Gryczana, Jana 

Kazimierza, Klonowa, Kolejowa,  
Konopnickiej Marii, Kościuszki, Krasickiego 

Miasto Łochów ulice: Armii Krajowej, 
Chopina Fryderyka, Cicha, Czereśniowa, 

Dębowa, Długa, Downarowicza Medarda, 
Działkowa, Gajowa, Gryczana, Jana 

Kazimierza, Klonowa, Kolejowa,  
Konopnickiej Marii, Kościuszki, Krasickiego 

Id: 96AE1BD8-9F3B-4BCD-A3C2-59D850A52DED. Podpisany Strona 1



2 
 

Janka, Krótka, Laskowska, Leśna, 22-
Lipca, Al. Łochowska od nr 62, 1 Maja, 

Mała, Matejki Jana, Mickiewicza Adama, 
Miła, Myśliwska, Niepodległości, C.K. 

Norwida,  Nowowiejska, Ogrodowa,  

Okrężna, Osiedlowa, Parkowa, Podlaska, 
Al. Pokoju, Porzeczkowa, Prusa Bolesława, 

Pszenna, Rynkowa, Rzeczna, Sadowa, 
Sadzewicz Marii, Sęczyka Stanisław, 

Sienkiewicza Henryka, Sikorskiego 
Władysława, Słowackiego Juliusza, 

Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, 

Starowiejska, Stawowa, Topolowa, 
Waryńskiego Ludwika, Węgrowska, 

Wiklinowa,  Wiśniowa, Wolności, Wspólna, 
10-lecia Łochowa, 30-lecia PRL, Zakole, 

Żytnia. 

Janka, Krótka, Laskowska, Leśna, 22-
Lipca, Al. Łochowska od nr 62, 1 Maja, 

Mała, Matejki Jana, Mickiewicza Adama, 
Miła, Myśliwska, Niepodległości, C.K. 

Norwida,  Nowowiejska, Ogrodowa,  

Okrężna, Osiedlowa, Parkowa, Podlaska, 
Al. Pokoju, Porzeczkowa, Prusa Bolesława, 

Pszenna, Rynkowa, Rzeczna, Sadowa, 
Sadzewicz Marii, Sęczyka Stanisław, 

Sienkiewicza Henryka, Sikorskiego 
Władysława, Słowackiego Juliusza, 

Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, 

Starowiejska, Stawowa, Topolowa, 
Waryńskiego Ludwika, Węgrowska, 

Wiklinowa,  Wiśniowa, Wolności, Wspólna, 
10-lecia Łochowa, 30-lecia PRL, Zakole, 

Żytnia. 

4. Szkoła Podstawowa  im. Henryka 
Sienkiewicza w Kamionnie. 

Kamionna,  
ul. Szkolna 18  
07-130 Łochów. 

Miejscowości: Baczki, Dąbrowa, 
Kalinowiec , Kamionna, Karczewizna, 

Laski, Matały, Twarogi, Wólka Paplińska, 
Zambrzyniec. 

Miejscowości: Baczki, Dąbrowa, 
Kalinowiec , Kamionna, Karczewizna, 

Laski, Matały, Twarogi, Wólka Paplińska, 
Zambrzyniec. 

5. Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego w Ostrówku. 

Ostrówek,  
ul. Szkolna 2  
07-132 Ostrówek. 

Miejscowości: Łojew, Majdan, Ogrodniki, 

Ostrówek, Samotrzask, Zagrodniki. 

Miejscowości: Łojew, Majdan, Ogrodniki, 

Ostrówek, Samotrzask, Zagrodniki. 

6. Szkoła Podstawowa im. 
Wincentego Witosa w Gwizdałach. 

Gwizdały 89,  
07-130 Łochów. 

Miejscowości: Brzuza, Gwizdały, Łazy, 

Kaliska, Nadkole, Pogorzelec, Szumin. 

Miejscowości: Brzuza, Gwizdały, Łazy, 

Kaliska, Nadkole, Pogorzelec, Szumin. 

 

Id: 96AE1BD8-9F3B-4BCD-A3C2-59D850A52DED. Podpisany Strona 2



1 
 

Załącznik 2. Sieci prowadzonych przez Gminę Łochów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum w 

Łochowie prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Łochowie. 

Łochów, 
ul. Wyspiańskiego 20, 
07-130 Łochów. 

Zachowuje się obwód ustalony dla dotychczasowego gimnazjum. 

Miejscowości: Barchów, Budziska - część, Burakowskie, Jasiorówka, Jerzyska, Łojki, Łopianka, 
Łosiewice, miasto Łochów ulice: Armii Krajowej, Baczkowska, Brzozowa, Chopina Fryderyka, 

Cicha, Cisowa, Czereśniowa, Dębowa, Długa, Dolna, Downarowicza Medarda, Działkowa, 
Fabryczna, Folwarczna, Gajowa, Gryczana, Jałowcowa, Jana Kazimierza, Jaśminowa, Jodłowa, 

Klonowa, Kolejowa, Konopnickiej Marii, Konwaliowa, Kościuszki, Krasickiego Janka, Krótka, 

Kwiatowa, Laskowska, Leśna, 22-Lipca, Łąkowa, Al. Łochowska, Mała, 1 Maja, Matejki Jana, 
Mickiewicza Adama, Miła, Modrzewiowa, Myśliwska, Narcyzowa, Nasturcji, Niezapominajki, 

Niepodległości, C.K. Norwida, Nowowiejska, Olszowa, Ogrodowa, Okrężna, Osiedlowa, 
Parkowa, Podlaska, Al. Pokoju, Porzeczkowa,  Prusa Bolesława, Polna, Polnych Kwiatów, 

Przemysłowa, Pszenna, Różana, Rumiankowa, Rynkowa, Rzeczna, Sadowa, Sadzewicz Marii, 

Sęczyka Stanisława, Sienkiewicza Henryka, Sikorskiego Władysława, Słowackiego Juliusza, 
Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Starowiejska, Stawowa, Stokrotki, Szkolna, Świerkowa, 

Targowa, Topolowa, Tulipanowa, Waryńskiego Ludwika, Węgrowska, Wiklinowa,  Wiśniowa, 
Wolności, Wspólna, Wyspiańskiego, Wyszkowska, 10-lecia Łochowa, 30-lecia PRL, Zakole, 

Zawilcowa, Zielna, Żeromskiego Stefana, Żytnia. 

2. Klasy Publicznego Gimnazjum w 
Kamionnie prowadzone w Szkole 
Podstawowej  im. Henryka 
Sienkiewicza w Kamionnie. 
 

Kamionna, 
ul. Szkolna 18,  
07-130 Łochów. 

Zachowuje się obwód ustalony dla dotychczasowego gimnazjum. 
Miejscowości: Baczki, Dąbrowa, Kalinowiec , Kamionna, Karczewizna, Laski, Matały, Twarogi, 

Wólka Paplińska, Zambrzyniec. 
 

Id: 96AE1BD8-9F3B-4BCD-A3C2-59D850A52DED. Podpisany Strona 1



2 
 

3. Klasy Gimnazjum im. Orła 
Białego w Ostrówku prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. Orła 
Białego w Ostrówku. 

Ostrówek,  
ul. Szkolna 2,  
07-132 Ostrówek. 

Zachowuje się obwód ustalony dla dotychczasowego gimnazjum. 
Miejscowości: Łojew, Majdan, Ogrodniki, Ostrówek, Samotrzask, Zagrodniki. 

4. Klasy Publicznego Gimnazjum w 
Gwizdałach prowadzone w  
Szkole Podstawowa im. 
Wincentego Witosa w 
Gwizdałach. 

Gwizdały 89,  
07-130 Łochów. 

Zachowuje się obwód ustalony dla dotychczasowego gimnazjum. 

Miejscowości: Brzuza, Budziska - część, Gwizdały, Łazy, Kaliska, Nadkole, Pogorzelec, Szumin. 

 

Id: 96AE1BD8-9F3B-4BCD-A3C2-59D850A52DED. Podpisany Strona 2




